(iii) Deudas del difunto en favor de 
otras personas o acreedores: Fotografía(s) legible(s) de lo(s) 
documento(s) que da(n) cuenta de la(s) deuda(s) que tenía la 
persona fallecida, al momento de su muerte. 

(b) El precio por los servicios asciende a la suma de $280.000 
(doscientos ochenta mil pesos), lo que se deben pagar a través 
del sistema establecido en la página, una vez que se han 
entregado los “datos personales” antes descritos. El pago de los 
servicios no garantiza que el Registro Civil conceda la posesión 
efectiva que se pretende, ni que el Servicio de Impuestos Internos